
ZARZĄDZENIE Nr 404/2007 
Burmistrza Miasta Łowicza 

z dnia 18 października 2007 r. 
 

 
w sprawie odwołania członka obwodowej komisji wyborczej, powołanej w celu 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu   
Rzeczypospolitej   Polskiej,   zarządzonych   na   dzień  21  października  2007 r. 
 
 

Na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 46, poz. 499, zm. Dz. U. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. 
Nr 14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089   i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 
57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219 ,z 2005 r. Nr 140, poz. 1173 
, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766) 
zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuje się członka - Panią Monikę Szafarowicz ze składu Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 w Łowiczu z siedzibą w Zespole Szkół przy ul. Grunwaldzkiej 9, powołanej 
w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października 2007 r., z powodu 
nieobecności na pierwszym posiedzeniu komisji i niewyjaśnienia w terminie dwóch dni 
przyczyny nieobecności. 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

              BU R M I S T R Z 
                                                               /-/ Krzysztof Jan Kaliński 
 


